eamara c)7unicipal de Carig cii

141/2025.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 349/2025

Pedido de Vista, da discussão e votação do PROJETO DE LEI

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o pedido de vistas, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI N2 141/2025 - "ALTERA PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 22 DA LEI

3.492 DE 2 DE JULHO DE 1.997 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 02 de dezembro de

2.025.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 18 de novembro de 2.025.

ANTONIO SANTOS

VEREADOR

a_
er4

riN